Kamstrup Sp. z o.o. · ul. Kurzawska 9 · 02-296 Warszawa · Tel: + 48 22 577 11 00 · Fax: + 48 22 577 11 11 · info@kamstrup.pl · www.kamstrup.pl
ULTRAFLOW®
ULTRAFLOW® typ 65-S/R jest staty-
cznym przetwornikiem przepływu o
działaniu opartym na ultradźwiękowej
metodzie pomiaru. Podstawowym
jego zadaniem jest pomiar przepływu
i współpraca z przelicznikami

	 Połączenia elektryczne	 10
	 Przykład połączenia ULTRAFLOW® z MULTICAL®	 11
	 Sposób zamawiania	 12
	 Akcesoria	 12
4 5810765_A1_PL 05.2010
ULTRAFLOW®
K A R T A  K A T A L O G O W A
Zatwierdzenia typu
ULTRAFLOW® Typ 65-S i 65-R są zatwierdzone przez DANAK zgodnie z normą EN1434. Spełniają również wymagania określone w
przepisach metrologicznych o ciepłomierzach do wody, stanowiących załącznik do zarządzenia nr 1 Prezesa GUM z dnia 8 stycznia
1999 r., (Dz.Urz. Miar i Probiernictwa Nr 1., poz 71 oraz z 2000 r, Nr 1, poz 1),  zatwierdzenie typu Nr 69/2001.
W celu uzyskania więcej informacji dotyczących zatwierdzeń prosimy o kontakt z Kamstrup.
Oznaczenia CE
ULTRAFLOW® Typ 65-S i 65-R posiadają oznaczenia zgodne z:
– Dyrektywą MID	 2004/22/WE
– Dyrektywą EMC	 2004/108/WE
– Dyrektywą LV	 2006/95/WE (łącznie z Pulse Transmitter)
– Dyrektywą PE	 97/23/WE (DN150...DN250 kategoria II)
Oznaczenie wg MID (qp 150...400 m3/h)
– Klasa mechaniczna	 Klasa M1
– Klasa elektromagnetycznego	 Klasa E1
– Temperatura otoczenia		                   5…55°C, pomieszczenia zamknięte, brak występowania kndensacji pary wodnej.
Zatwierdzenia
 TS 27.01
109
DS/EN 1434
0200M10
MID-2004/22/WE
55810765_A1_PL 05.2010
ULTRAFLOW®
K A R T A  K A T A L O G O W A
Przepływ
nominalny
qp
[m3/h]
Srednica
nominalna
Stała impul-
sowania 1)
 [imp./l]
Zakres
dynamiki
qi:qp qs :qp
Przepływ max
przy 125 Hz 2)
[m3/h]
Strata
ciśnienia dla
qp
 [bar]
Rozruch
[l/h]
150 3) DN150 1 1:100 2:1 450 0,02 300
250 3) DN150 0,6 1:100 2:1 750 0,055 500
400 3) DN150 0,4 1:100 2:1 1125 0,038 800
400 3) DN200 0,4 1:100 2:1 1125 0,01 800
400 3) DN250 0,4 1:100 2:1 1125 0,01 800
600 DN200 0,25 1:100 2:1 1800 0,022 1200
600 DN250 0,25 1:100 2:1 1800 0,022 1200
1000 DN250 0,25 1:100 1,8:1 1800 0,015 2000
1) Stała impulsowania widoczna jest na etykiecie przetwornika przepływu.
2) Kiedy częstotliwość impulsowania osiąga wartość 128 Hz, przy dalszym wzroście przepływu utrzymywana jest stała wartość (sygnał się nie urywa).